	Оперативен план за наставен час: 32
          Час за утврдување на материјалот    


	I полугодие, недела 16, час 2
Дата:__________
	1Б Тема 5.3. Движењето на Земјата
	ОДДЕЛЕНИЕ

V

	Време
	Цели на учење
	Критериуми за успех
	Активности
	Ресурси
	Доказ за постигнатото 


	
	
	
	Опис
	Ц/Г/И/П


	
	

	10


	Истражува за поимот и значењето на гравитацијата за Земјата
	Сите треба да знаат: каква е формата на Земјата

Повеќето ученици:  знаат што е тоа гравитација

Помал број на ученици: знаат да објаснат кој ја открил гравитацијата и како
	Час за утврдување на материјалот за Земјината ротација и времетраењето на движењето околу Сонцето. 

Тематски тест
	групна

индивидуална

	хартија

прибор за пишување
	тематски тест

	Организирање: Детали за диферeнцијација /групи/улога на возрасни (поврзани со активности)
	Белешки/можности за проширување на знаењето/ домашна работа 
	Клучна терминологија

	Наставникот:  планира организира мотивира координира контролира поттикнува интеракција,покажува грижа и одговорност.

Ученикот: Набљудува, поставува прашања, доаѓа до сопствени заклучоци, експериментира

Наставни методи: демонстративен,  индивидуален, аудио- визуелен

Наставни техники: тематски тест
Формативно оценување: усна повратна информација
	Целите беа успешно реализирани.

Во текот на главната активност учениците кои бараат поголем предизвик,може да вршат пребарување на интернет.

Домашна работа: /

	/
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